ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 8 декабря 2015 года № 1168

О внесении изменения в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 26 декабря 2013 года № 1516

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального    района Саратовской   области от   26  декабря 2013 года
№ 1516 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                            С.А. Сидоров

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 8 декабря 2015 года  №1168
«Приложение №1  к постановлению администрации Пугачевского муниципального района
от 26 декабря 2013 года № 1516»

Состав
единой  комиссии  по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для нужд Пугачевского муниципального района

	Шубина Елена Владимировна
	- и.о. начальника отдела закупок администрации Пугачевского муниципального района,
председатель комиссии

	Балдин Владислав Сергеевич
	- начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

	Ханина Марина Анатольевна
	- консультант отдела закупок администрации Пугачевского муниципального района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Басенин Владимир Евгеньевич
	- начальник отдела архитектуры и строительства администрации Пугачевского муниципального района

	Шевченко Сергей Юрьевич
	- заместитель главы администрации  Пугачевского муниципального района по промышленности, торговле и экономическому развитию